様式第４号（第１１条関係）
　　年　　月　　日
　玉村町長　様
申請者　住　所
　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　（団体の場合は、団体名及び代表者名）
玉村町マスコットキャラクター使用状況報告書
　　　　　年　　月　　日付けで承認を受けました玉村町マスコットキャラクターの使用については、玉村町マスコットキャラクター使用要綱第１１条の規定により、下記のとおり報告します。
記
	使用目的

	使用形態
	【区分】　□商品販売　□配布物品　□印刷物　□看板　□その他
【名称】
【内容】

	使用効果

	使用期間
	　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	連絡先
	【担当者名】
【電話番号】
【E-MAIL】